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 تصویر کلی بازار
 

20,413شاخص کل 1,436,062شاخص کل

(142)تغییر شاخص(1,402)تغییر شاخص

15,058,891ارزش بازار)میلیارد ریال(57,705,097ارزش بازار)میلیارد ریال(

27,314ارزش معاملات )میلیارد ریال(45,070ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

زاگرسفملی

شرازشستا

اتکای شپدیس

فروینوری

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

آریاشپنا

فرابورسحکشتی

فجهانخودرو

دماونداخابر



 

  

 )میلیارد ریال( حقیقی هاکل ورود )خروج( نقدینگی 
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
 
 
 

 

 

1,
70

2 
(7

98
)

(2
,2

42
)

50
1 

(9
23

)
(2

,1
04

) (7
86

)
(4

31
)

(3
,1

65
)

91
4 

17
7 

(2
,6

08
) (1

,2
85

)
(1

,4
39

)
(1

,9
64

)
(3

,6
82

)
(1

,6
82

)
(1

,4
09

)
(3

,0
69

) (1
,6

45
)

(2
,3

51
)

(1
,4

28
)

(5
,1

59
)

(8
,0

25
)

(1
56

)
(7

,3
19

) (5
,7

39
)

(7
,6

42
)

(7
,3

43
)

(1
,3

88
)

(1
1,

90
7)

(5
,9

74
)

(2
,7

19
) (1

,2
18

)
(2

,5
54

)
(6

,0
80

)
(3

,0
53

)
(2

,7
98

)
(8

,3
31

)
(3

,0
07

)
(2

,1
23

)
(1

0,
85

9)
(5

,3
11

)
3,

16
0 

(4
,2

32
)

(14,000)

(12,000)

(10,000)

(8,000)

(6,000)

(4,000)

(2,000)

0

2,000

4,000

 

58
,0

70
 67
,5

25
 

83
,5

24
 

92
,1

54
 

95
,6

29
 

73
,3

46
 

98
,4

26
 

59
,3

33
 

55
,1

37
 

49
,8

26
 

72
,3

94
 81
,8

31
 

50
,7

80
 63

,3
64

 74
,5

49
 

74
,1

04
 

56
,2

28
 

59
,4

89
 

53
,7

71
 

47
,8

47
 

43
,5

34
 54

,5
71

 
44

,7
79

 
49

,4
84

 
50

,5
69

 

 -

 8,000

 16,000

 24,000

 32,000

 40,000

 48,000

 56,000

 64,000

 72,000

 80,000

 88,000

 96,000

 104,000

ارزش معاملات خرد سهام

 

43
,1

55
 

16
9,

10
2 

72
,1

02
 

60
,3

47
 11
9,

23
8 20

9,
43

4 
10

7,
12

7 19
2,

25
7 

13
6,

27
0 

66
,5

38
 

24
8,

75
9 

12
1,

67
2 

22
8,

41
8 

28
3,

48
5 

14
9,

78
8 

86
,5

89
 

38
3,

67
6 

18
6,

04
9 

19
6,

29
7 

17
4,

86
8 

55
7,

35
9 

10
1,

27
0 18

8,
12

4 
36

,3
95

 
17

,4
39

 

 -
 40,000
 80,000

 120,000
 160,000
 200,000
 240,000
 280,000
 320,000
 360,000
 400,000
 440,000
 480,000
 520,000
 560,000
 600,000

ارزش معاملات صندوق و اوراق



 

   

5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 شزنگ 1 فگستر 1

 غشصفا 2 توسن 2

 شبصیر 3 غمارگ 3

 خرینگ 4 بمیلا 4

 لسرما 5 شسم 5

 شپارس 6 دجابر 6

 فافق 7 سمایه 7

 سجام 8 3یژانر 8

 شگل 9 کابگن 9

 - 10 وسدید 10

 

 

 

5,018
4,404

3,714
2,643
2,637
2,600

2,407
1,940
1,935

1,809
1,758

1,466
1,404

شرنگی

غپآذر

کبافق

واحصا

فرآور

تمحرکه

کیمیا

فروی

کروی

فزرین

فسرب

شلرد

گنگین
 

2,783
1,219

831
765
686
635
593
591
583
573
563
558
506

خفولا

شصفها

آریان

گنگین

دحاوی

وآفری

دقاضی

سپرمی

وگردش

کالا

ولتجار

واحیا

قچار

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1ثنور 10 خنصیر 

 مدیریت 11 شراز 2

 خراسان 12 سپید 3

 ثفارس 13 زاگرس 4

 کاما 14 شغدیر 5

 دسانکو 15 توسن 6

 تاپکیش 16 شاوان 7

 کیمیاتک 17 فسبزوار 8

 

301

142 141
103

80 77 73

0

100

200

300

400

شراز فملی زاگرس شپدیس کاما غمارگ وسدید

 

512

397 391
346

179 155 138

0
60

120
180
240
300
360
420
480
540

وگردش شپنا فولاد فجهان وبملت وبصادر فسبزوار

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78,899 
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0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

90,000

قند و شكر و واسطه گری های مالی

پولی

فعالیت های هنری، 

سرگرمی و خلاقانه

جزیه، فعالیت مهندسی، ت

یتحلیل و آزمایش فن

محصولات چوبی استخراج سایر معادن استخراج نفت گاز و

خدمات جنبی جز 

اکتشاف

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

1,148,150 

890,804 

500,094 466,490 

302,447 296,055 
198,700 

0

300,000

600,000

900,000

1,200,000

1,500,000

بانكها و موسسات 

اعتباری

فلزات اساسی خودرو و ساخت 

قطعات

محصولات شیمیایی سرمایه گذاریها فراورده های نفتی، 

کك و سوخت هسته

ای

سیمان، آهك و گچ

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

